МКОУ Пугачевская СТИ

Приказ

от 01.09. 20221 №1218

О создании бракеражной комиссии
поконтролюза качеством пиши
в школьной столовой

акона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации». положением о бракеражной

В соответствии со слатей28 Федерального

комиссии, программой производственного контроля МКОУ Пугачевской СШ,с
целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой продукции

приказываю:
1. Создать постоянно действующую бракеражную комиссию в следующем

составе:

Председатель: Небыков Серге Анатольевич, ответственныйза организацию

питания:

Члены комиссии:
Саркисян Олеся Вячеславовна—повар:
Моисеева Алла Сергеевна — учитель пачальных классов:

Стребкова Анастасия Юрьевна — учитель
2.—Председателюбракеражной комиссии

составить и утвердить план работы комиссии
3.—Иазиачить ответственным за ведение бракеражиого я урнала Стребкову
Анастасию Юрьевиу.
4.  Бракеражной комиссии

в дни работы МКОУ Пугачевской СИГ контролировать качество готовых блюд,

приготовленных на пищеблоке МКОУ Пугачевской СШЕ

руководетвоваться в своей деятельности нормативными правовыми актами
Российской Федерации, пормативными и распорялительными актами местных

органов управления образованием. Уставом и Положениемо бракеражной

комиссии МКОУПугачевской СШ:

— своевременно сообщать председателю комиссии об ухудшении здоровья ио

невозможности исполнения обязанностей ввиду отсутствия в МКОУПугачевской

си
а оставляю за собой,5.

—
Контроль исполнения настоящего прика

Директор МКОУПугачевской СН! Пел Небыков С.А.

2) й

С приказом оакомлены: и ^ Небыков С
< > И”ив а АС

Сирия О.В.
Стребкова АО.